
DETERMINAZIONE N. 16 DEL 19 FEBBRAIO 2025

OGGETTO: Acquisto spazio all'interno del Libro dedicato agli “80 Anni della Sicilia”.

IL SEGRETARIO GENERALE

PREMESSO  che  la  Società  DSE  Pubblicità  s.r.l.,  con  sede  in  Catania,  Viale  Odorico  da 
Pordenone,  50,  con nota registrata al  protocollo camerale n.  3577/E del  17.02.2025,  ha 
proposto all'Ente camerale l'acquisto di una pagina  all'interno del libro dedicato agli  “80 
Anni della Sicilia” al costo di € 2.500,00+IVA 22% (b. mm. 240 x h. mm. 340). In particolare,  
in occasione dell’ottantesimo compleanno, giorno 15 marzo, il giornale La Sicilia pubblicherà 
un volume “storico”: il libro della nostra storia che coincide con un pezzo importante della 
storia  dell’Isola,  ricco  di  prime  pagine,  che  ripercorrono  questo  lungo  periodo  di 
informazione, tra eventi tragici e notizie di riscatto, di volti e di scoop, di storie piccole e  
grandi. Un libro che ha un unico comune denominatore: la Sicilia;

ATTESO che appare opportuno utilizzare il suddetto strumento per diffondere le iniziative e i 
servizi innovativi posti in essere dall'Ente camerale, accogliendo l'offerta relativa all'acquisto 
dello spazio sopra descritto, da pubblicare all’interno del volume “80 Anni della Sicilia”

VISTO il D.P.R. 254/2005;

ACCERTATA la disponibilità di bilancio da parte dell’ufficio Ragioneria,

D E T E R M I N A

• di accogliere l’offerta della DSE Pubblicità s.r.l.,  meglio specificata in premessa, al  
costo di € 2.500,00+IVA 22% per l'acquisto di una pagina all’interno del volume “80 
Anni della Sicilia”;

• di imputare la superiore somma al cdc 330000 AA 01 del bilancio camerale;

• di pubblicare il presente provvedimento nella sezione Amministrazione Trasparente 
del  sito  web  camerale,  sotto  sezione  1  “provvedimenti”,  sotto  sezione  2 
“provvedimenti dirigenti”.

Il Segretario Generale
Dott. Rosario Condorelli

1
Originale firmato depositato in Segreteria in forma cartacea


